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Mur Solheim 
Prosjektet (Mur Solheim) omhandler utskiftning av muren langs Solheim 

gravplass, samt etablering av ny overvannsledning og borehull for overvann. I 

tillegg skal det utføres va-arbeider ved driftsbygningen på gravplassen. 

«Mur Solheim» er et samarbeidsprosjekt mellom Bergen Kirkelige fellesråd 

(BKF) og Bergen vann (BV), der BKF er ansvarlig byggherre og har det 

overordnede ansvaret for oppfølgingen.  

Prosjektet strekker seg fra mars 2025 til juni 2026. 

Som følge av anleggets alder har Byantikvaren meldt sin interesse for alle 

tiltak som gjennomføres på gravplassen. De antikvariske prinsippene står 

sterkt, og valg av materiale, utforming og detaljer er nøye planlagt og drøftet. 

Det er derfor meget viktig at man under utførelsen ivaretar de antikvariske 

prinsippene og det stilles derfor krav til handverkskompetanse iht. til 

antikvarisk utførelse. 

NCC Norge AS er utførende entreprenør, som kommer utføre betong- og 

grunnarbeider på egen hånd. For å ivareta de antikvariske prinsippene har/vil 

NCC kontrahert eksperter innom fagene landskap, porter og murpuss. 
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NCC har begynt å rigge på gravplassen; kjørt inn container og anleggsgjerder. 

Brakkeriggen blir montert i uke 14 og kommer bli plassert ved Solheim kapell. 

 
Anleggsriggen er kun tilgjengelig for de som arbeider på prosjektet, og 

kommer være avskjermet fra publikum med anleggsgjerder. NCC kommer 

bruke den buete gravplassveien opp mot kapellet som riggområde, der det 

plasseres container og materialer til prosjektet. 

  

Det kommer fremover være økt anleggstrafikk på gravplassen, og det sammen 

med omlagte gang- og sykkelveier gir en økt risiko. Oppfodring fra oss i NCC 

er å anpassa farten til forhold, hold godt avstand til tunge kjøretøy og om mulig 

begrense bruket av gravplassen som gjennomfart. 

Anleggsområdet kommer bli avsperret, slik at anleggsarbeid og myke 

trafikanter kommer være avskjermet fra hverandre. Likevel er gravplassen 

åpen for publikum og alle kommer ha tilgang til å ta seg til gravsteiner på 

vanlig måte.  

Pågående arbeider: 
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Nærmere info om faser og trafikkomlegging for 

myke trafikanter forbi anleggsområdet blir 

oppdatert seinere. 

Nattarbeid: 

Helgen 4-6 april kommer det pågå nattarbeid helt i nord på 

anleggsområdet.  

Området kommer være helt stengt for myke trafikanter fra: 

Fre kl 19 – lør kl 10 

Lør kl 19 – søn kl 10 

Søn kl 20 – man kl 06 

 

For bilister blir det innsnevring til to kjørefelt i sørgående retning, og 

kortere stans av trafikken ved kritiske arbeidsoperasjoner.  


